1

河南省物流协会文件

豫物协〔2021〕42 号

关于 2021 年度河南物流行业评选名单的公示

各会员单位、相关物流企业：

为鼓励创新实践，倡导社会责任，为物流业高质量发展树

立典范，表彰 2021 年度对河南物流行业发展做出贡献的物流人

和物流企业。河南省物流协会在全省开展社会责任贡献奖、诚

信经营示范企业、冷链 20 强企业、郑州市城乡高效配送示范企

业、河南物流最美货车司机奖项征集、评选活动。经企业、个

人自愿申报，河南物流协会经过走访调研并对申报企业和个人

进行材料初审后，组织相关行业、院校及企业在家召开评选评

审会议。

本着公平公正的原则，最终评选出 2021 年河南省社会责任

贡献奖 64 家、2021 年河南省诚信经营示范企业 35 家、2021 河

南冷链 20 强企业 20 家、2021 年河南物流最美货车司机 20 名，

现予以公示，公示期为 2021 年 12 月 22 日—2021 年 12 月 26

日。公示期间如有异议请向河南省物流协会秘书处反映。

2

联系人：王丽娜 联系电话：18037102780

附件：1.2021 年河南省社会责任贡献奖企业名单（64 家）

2.2021 年河南省诚信经营示范企业名单（35 家）

3.2021 年河南省冷链 20 强企业名单（20 家）

4.郑州市城乡高效配送示范企业（10 家）

5.2021 年河南省物流最美货车司机名单（20 名）

2021 年 12 月 22 日

3

附件：公示名单（排名不分先后）

1.2021 年河南省社会责任贡献奖企业名单（64 家）

1.河南省商业储运有限公司

2.河南省新华书店发行集团有限公司

3.中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司

4.河南省鸿泰物流有限公司

5.河南万里物流有限公司

6.郑州交通运输集团有限责任公司

7.郑州传化公路港物流有限公司

8.河南腾达物流有限公司

9.郑州东方大运供应链管理有限公司

10.河南大河速递广告有限公司

11.河南巨洋方圆物流有限公司

12.河南中博物流有限公司

13.河南九州通医药有限公司

14.河南宇鑫物流集团有限公司

15.中外运物流河南有限公司

16.河南航投物流有限公司

17.河南中原四季水产物流港股份有限公司

18.河南京邦达供应链有限公司

19.郑州德邦物流有限公司

20.宇通轻型商用汽车有限公司

4

21.郑州万通汽车轮胎股份有限公司

22.河南京莎大仓物流科技有限公司

23.郑州安得智联科技有限公司

24.河南全程物流有限公司

25.贰仟家物流有限公司

26.河南同盟冷链仓储有限公司

27.河南省华鼎供应链管理有限公司

28.河南远航大运供应链管理有限公司

29.河南飞腾供应链管理有限公司

30.河南以利鲜程货运有限公司

31.河南诚信物流运输有限公司

32.郑州韵必达速递有限公司

33.郑州市四季安物流有限公司

34.河南黑豹物流有限公司

35.河南苏宁物流有限公司

36.郑州飞鹰货运服务有限公司

37.河南安顺仓储有限公司

38.河南省脱颖实业有限公司

39.河南豫德隆物流有限公司

40.中外运冷链物流（郑州）有限公司

41.河南诚通物流服务有限公司

42.郑州云同盟信息科技有限公司

43.中储发展股份有限公司郑州南阳寨分公司

5

44.河南壹米滴答供应链管理有限公司

45.河南新南洋产业运营管理有限公司

46.国药控股河南股份有限公司

47.洛阳壹立达物流有限公司

48.中物流河南有限公司

49.鹤壁市惠龙易通物流服务有限公司

50.河南豫棉物流有限公司

51.河南飞洁物流有限公司

52.河南天河汇海物流有限公司

53.河南省豫锋物流有限公司

54.大河申通冷链物流有限公司

55.河南港新冷链物流有限公司

56.河南旗帜物流有限公司

57.华润河南医药有限公司

58.平顶山市中发物流有限公司

59.郑州凯雪冷链股份有限公司

60.郑州锦和冷链仓储有限公司

61.河南众邦浩运物流有限公司

62.河南精益物流有限公司

63.郑州远东供应链管理有限公司

64.郑州金资广告传媒有限公司

6

2.2021 年河南省诚信经营示范企业名单（35 家）

1.河南省新华书店发行集团有限公司

2.中原物流控股有限公司

3.郑州万通汽车轮胎股份有限公司

4.洛阳交通运输集团货运有限公司

5.河南京莎大仓物流科技有限公司

6.郑州安得智联科技有限公司

7.河南全程物流有限公司

8.河南同盟冷链仓储有限公司

9.河南省华鼎供应链管理有限公司

10.河南以利鲜程货运有限公司

11.郑州韵必达速递有限公司

12.河南千万物流有限公司

13.河南安顺仓储有限公司

14.郑州云同盟信息科技有限公司

15.河南京邦达供应链有限公司

16.河南新南洋产业运营管理有限公司

17.郑州长通实业有限公司

18.河南飞洁物流有限公司

19.河南天河汇海物流有限公司

20.郑州凯雪冷链股份有限公司

21.郑州锦和冷链仓储有限公司

7

22.郑州港达物流有限公司

23.河南村村仓智能仓储物流科技有限公司

24.郑州远东供应链管理有限公司

25.郑州金资广告传媒有限公司

26.河南银速物流有限公司

27.河南云企供应链管理有限公司

28.河南风伯物流有限公司

29.郑州鸿顺货运服务有限公司

30.郑州百邦货运有限公司

31.郑州骏驰物流有限公司

32.郑州天泉物流有限公司

33.河南冠森物流有限公司

34.河南多式联运有限公司

35.河南次晨达物流有限公司

8

3.2021 年河南省冷链 20 强企业名单（20 家）

1.三全食品股份有限公司

2.郑州思念食品有限公司

3.牧原肉食品有限公司

4.河南万邦国际农产品物流股份有限公司

5.河南中原四季水产物流港股份有限公司

6.国药控股河南股份有限公司

7.华润河南医药有限公司

8.河南九州通医药有限公司

9.黄淮农产品股份有限公司

10.河南大象物流有限公司

11.河南省华鼎供应链管理有限公司

12.河南京邦达供应链有限公司

13.河南大河速递广告有限公司

14.河南飞洁物流有限公司

15.平顶山市中发物流有限公司

16.中外运冷链物流（郑州）有限公司

17.大河申通冷链物流有限公司

18.郑州国际陆港开发建设有限公司

19.河南同盟冷链仓储有限公司

20.河南港新冷链物流有限公司

9

4.郑州市城乡高效配送示范企业（10 家）

1. 河南大河速递广告有限公司

2. 郑州德邦物流有限公司

3. 巩义市耘邦生态农业科技有限公司

4. 河南华鼎供应链管理有限公司

5. 中外运冷链物流（郑州）有限公司

6. 河南黑豹物流有限公司

7. 郑州苏宁易达物流有限公司

8. 河南港新冷链物流有限公司

9. 河南省顺丰速运有限公司

10. 河南九州通医药有限公司

10

5.2021 年河南物流最美货车司机名单（20 名）

1. 中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司

高国军

2.河南鸿泰物流有限公司 李广磊

3.河南九州通医药有限公司 李远平

4.河南中博物流有限公司 马新帅

5.河南京邦达供应链有限公司 张伟峰

6.国药控股河南股份有限公司 宋晓飞

7.华润河南医药有限公司 周光辉

8.郑州东方大运供应链管理有限公司 樊红军

9.河南大河智慧城市配送发展有限公司 刘乃超

10.河南腾达物流有限公司 冯贵兵

11.河南飞洁物流有限公司 胡新立

12.河南旗帜物流有限公司 张记刚

13.河南全程物流有限公司 龚卫勇

14.河南豫德隆物流有限公司 张恩卿

15.郑州长通实业有限公司 王保军

16.河南远航大运供应链管理有限公司 王小波

17.河南云企供应链管理有限公司 付立华

18.河南润辉物流有限公司 段志伟

19.河南鸿顺货运服务有限公司 尚智如

20.郑州骏驰物流有限公司 张敬亚